АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2017

     № 693

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 23.11.2012 № 1382

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Новошахтинск», в связи со значительными повреждениями дорожного покрытия и конструктивных элементов автомобильных дорог, вызванных движением по ним транспортных средств с превышением допустимых весовых нагрузок,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 23.11.2012     № 1382 «О введении запрета для движения большегрузного транспорта»:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 23.11.2012 № 1382
ПЕРЕЧЕНЬ

отдельных участков дорог для запрета движения транспортных средств с общей (полной) массой 25 тонн и более

	№ п/п
	Наименование участков дорог

	1
	2

	1.
	улица Красный Проспект

	2.
	проспект Ленина

	3.
	улица Комсомольская

	4.
	улица Молодежная

	5.
	улица Молодогвардейцев (участок от автодороги М-19 до объездной автодороги на г. Гуково)

	6.
	улица Войкова

	7.
	улица Шоссейная

	8.
	улица Первомайская

	9.
	улица Стахановская

	10.
	улица Щербакова

	11.
	улица Семашко

	12.
	улица Линейная

	13.
	улица Магистральная

	14.
	улица Рыбалко

	15.
	улица Радио (участок автодороги от улицы Газопроводной до автодороги от трассы «Новошахтинск-Майский» до ул. Радио)

	16.
	улица Вокзальная

	17.
	улица Ростовская

	18.
	улица Мичурина

	19.
	улица Советской Конституции

	20.
	участок автодороги между улицей Севастопольской и улицей Ростовской

	21.
	улица Грессовская

	22.
	улица Карла Маркса

	23.
	переулок Ермака

	24.
	улица Разина

	25.
	улица Ленинградская

	26.
	улица 4-я Пятилетка

	27.
	улица Газопроводная

	28.
	улица Городская

	29.
	улица Серова

	30.
	улица Севастопольская

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 23.11.2012 № 1382

ПЕРЕЧЕНЬ

автодорог, являющихся объездными путями для движения транспортных средств с общей (полной) массой 25 тонн и более
	№ п/п
	Направление объезда
	Наименование участков дорог

	1
	2
	3

	1.
	На Бугултайский карьер
	От трассы «Новошахтинск-Майский» по улицам: Тельмана, Рекордной ( по технологической автодороге в карьер

	2.
	На Самбекский карьер и Родионово-Несветайскую слободу
	От трассы «Новошахтинск-Майский» по технологической автодороге до улицы Радио, по автодороге от М. Леонтьевской до газовой котельной, через пос. Красный в карьер.

Через пос. Красный по улицам: Восточной, Чекалина, Буденного, Соколова, по автодороге на Родионово-Несветайскую слободу

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение города
Новошахтинска «Управление городского хозяйства»